PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Avenida 25 de Julho Nº 850 – CEP 88420-000
Agrolândia/SC Fone/Fax (47) 3534-4142
www.agrolandia.sc.gov.br

RESPOSTA DE RECURSOS

O Prefeito Municipal do município de AGROLÂNDIA- SC, no uso de suas atribuições legais e demais comissões de
direito, TORNA PÚBLICO, a presente RESPOSTA DE RECURSOS do EDITAL DE PROCESSO DE PROGRESSÃO
N°001/2022 conforme a seguir:

Inscrição Nº33
Candidata: Cátia Regina Marangoni Geremias

Nº da Questão: 1 Gabarito Oficial: C

Situação: Indeferido.

Inscrição Nº 33
Candidata: Cátia Regina Marangoni Geremias

Nº da Questão:2
Gabarito Oficial: C

Situação: Indeferido.

Resposta do Recurso:
Resposta da comissão referente ao recurso número 1 e número 2:
Em análise com a comissão entende-se que as questões 1 e 2 estão claras, não sendo necessário acrescentar a
sugestão citada no recurso para melhor entendimento da mesma.

http://www.agrolandia.sc.gov.br/